

(単位:円)

| 科 目 | 前 期 額 | 構成比 | 決 算 額 | 構成比 |
|----------------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|
| I 売上高 | (159,059,662) | (100.0) | (178,510,910) | (100.0) |
| 訓練等給付費収入 | 96,806,859 | 60.9 | 105,278,089 | 59.0 |
| 利用者負担金収入 | 13,240,448 | 8.3 | 14,759,512 | 8.3 |
| 店舗売上高(作業収入) | 29,664,286 | 18.6 | 39,315,948 | 22.0 |
| 計画相談共同生活支援収入 | 19,348,069 | 12.2 | 19,157,361 | 10.7 |
| II 売上原価 | (40,193,660) | (25.3) | (45,659,682) | (25.6) |
| 期首棚卸高 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 当期製品製造原価 | 40,193,660 | 25.3 | 45,659,682 | 25.6 |
| 合期末棚卸高 | 40,193,660 | 25.3 | 45,659,682 | 25.6 |
| 売上総利益 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| | 118,866,002 | 74.7 | 132,851,228 | 74.4 |
| III 販売費及び一般管理費 | (113,555,972) | (71.4) | (135,806,191) | (76.1) |
| 販売費及び一般管理費 | 113,555,972 | 71.4 | 135,806,191 | 76.1 |
| 営業利益(損失) | 5,310,030 | 3.3 | △ 2,954,963 | 1.7 |
| IV 営業外収益 | (4,449,860) | (2.8) | (3,119,541) | (1.7) |
| 受取利息 | 280 | 0.0 | 226 | 0.0 |
| 受取配当金 | 700 | 0.0 | 700 | 0.0 |
| 雑収入 | 4,448,880 | 2.8 | 3,118,615 | 1.7 |
| V 営業外費用 | (1,331,481) | (0.8) | (1,569,088) | (0.9) |
| 支払利息 | 1,089,886 | 0.7 | 1,312,856 | 0.7 |
| 繰延資産償却 | 224,893 | 0.1 | 224,893 | 0.1 |
| 雑損失 | 16,702 | 0.0 | 31,339 | 0.0 |
| 經常利益(損失) | 8,428,409 | 5.3 | △ 1,404,510 | 0.8 |
| VI 特別利益 | (165) | (0.0) | (0) | (0.0) |
| 還付金 | 165 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| VII 特別損失 | (0) | (0.0) | (0) | (0.0) |
| 税引前当期純利益(損失) | 8,428,574 | 5.3 | △ 1,404,510 | 0.8 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,196,100 | 0.8 | 140,000 | 0.1 |
| 当期純利益(損失) | 7,232,474 | 4.5 | △ 1,544,510 | 0.9 |